
ZARZĄDZENIE Nr 2/2021 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie: powołania Komitetu Organizacyjnego ds. jubileuszu 50-lecia Filii 

w Gorzowie Wielkopolskim 

Działając na podstawie §24 statutu Uczelni, zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuje się Komitet Organizacyjny ds. przygotowania jubileuszu 50-lecia Filii, w następującym 

składzie: 

1) dr hab. Piotr Żurek – przewodniczący

2) dr hab. Leszek Zguczyński – z-ca przewodniczącego

3) dr Piotr Wójciak

4) prof. dr hab. Tomasz Jurek

5) mgr Stanisław W. Kuhnert

6) dr Dorota Pilecka

7) stud. Katarzyna Mrzywka

8) stud. Gabriela Łabędź

9) mgr inż. Dorota Madej – sekretarz

§ 2

Do zadań Komitetu należy: 

1) opracowanie szczegółowego harmonogramu wydarzeń związanych z obchodami jubileuszu;

2) cykliczne spotkania dotyczące stopnia przygotowań i realizacji poszczególnych punktów

harmonogramu;

3) koordynowanie i przeprowadzenie obchodów jubileuszu 50-lecia Filii.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN 

dr hab. Piotr Żurek 


